АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.10.2019                                                                                                   №476
с. Волчиха

	Об утверждении структуры и штатной численности муниципального казенного учреждения культуры «Волчихинский многофункциональный культурный центр» Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации района от 03.02.2017 №44 «О реорганизации в форме слияния МКУК «Районная централизованная клубная система» Волчихинского района Алтайского края, МКУК «Волчихинская межпоселенческая модельная библиотека» Волчихинского района  Алтайского края, МКУК «Районный историко-краеведческий музей им.  В.М. Комарова» Волчихинского  района  Алтайского края, ходатайством заведующей отделом Администрации по культуре от 02.10.2019 № 210 Администрация Волчихинского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения культуры «Волчихинский многофункциональный культурный центр» Волчихинского  района  Алтайского края (прилагается).
2. Утвердить штатную численность муниципального казенного учреждения культуры «Волчихинский многофункциональный культурный центр» Волчихинского  района  Алтайского края в количестве 42 штатных единиц специалистов.
3. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 13.03.2017 № 134 «Об утверждении структуры и штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры «Волчихинский многофункциональный культурный центр» Волчихинского района Алтайского края» считать утратившими силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества Никитина С.В.

Глава района                                                                               Е.В. Артюшкина

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением
Администрации района
от  09.10.2019 № 476

СТРУКТУРА
муниципального казенного  учреждения культуры «Волчихинский многофункциональный культурный центр»
Волчихинского района Алтайского края

 (
МКУК «ВМФКЦ»
)

 (
Филиалы МКУК «ВМФКЦ»
«Дом культуры»
) (
Структурное подразделение по культурно-досуговой деятельности
«Районный Дом культуры
»
) (
Филиалы МКУК «ВМФКЦ»
«Сельская библиотека»
) (
Структурное подразделение по библиотечной деятельности
«
Межпоселенческая
 модельная библиотека»
)

 (
Структурное подразделение по музейной деятельности «Районный историко-краеведческий музей им. В.М. Комарова»
)

 (
Сектор
 «
Солоновский
 историко-революционный музей»
)

[bookmark: _GoBack]